2019 年大学生创新训练计划项目评审结果公示

各学院：

根据省教育厅《关于做好 2019 年大学生创新创业训练计划项目

申报工作的通知》(苏教办高函〔2019〕9 号)精神和我校关于开展大

学生创新训练计划项目的有关通知要求，经学生自主申报、二级学院

初评推荐和学校专家综合评审等环节，共遴选出推荐申报省级大学生

创新训练计划重点项目 10项、一般项目 30项、校企合作项目 1项，校

级大学生创新训练项目 70项，现予以公示。

公示时间：2019 年 4 月 30 日-5 月 6 日。

公示期间，凡对立项名单有异议者，请以书面形式向教务处反映。

地址：办公楼 D1110，电话：80769669，联系人：徐老师。

附件：2019年大学生创新训练计划项目评审结果公示名单

泰州学院教务处

2019年 4 月 30日

2019 年大学生创新训练计划项目评审结果公示

序号 项目名称 项目类型
项目负责人 参与学

生人数
项目其他成员信息 指导教师

项目所属

一级学科
单位名称

姓名 学号

1 泰州地区旅游业商标保护研究 省级重点项目 乔湘云 170144130 4
李果然/180180516,徐子钰

/170144121,徐欣/170144103
李军,林中举 法学 人文学院

2
针对升学阶段数学衔接课程的微课教

学研究——以泰州海陵区为例
省级重点项目 蔡国 170241219 5

朱怀炜/170342110,叶飞

/180231216,周燕婕/170241203,

赵茹/170231109

赵燕,潘小明 理学 数理学院

3 基于实时定位系统的求助性服务平台 省级重点项目 吴家豪 160341129 5

赵安印/160341130,杨天志

/160341118,付瑶/160341101,吴

静/160341112

陈茂国,帅小应 工学 计科学院

4 基于 RFID 标签防丢失系统设计 省级重点项目 彭开余 170343140 5

赵琪/170344110,付明明

/170343139,刘鸿雁/170344142,

管春燕/160343101

周爱平,张彬 工学 计科学院

5
空间认知能力对小学生学习数学的影

响
省级重点项目 席欣 170442127 5

黄佳毅/170442117,周娟娟

/170442103,王敏/170442107,张

思宇/180742125

程广文 教育学 教科学院

6
SVG-100kvar 静止无功发生器的结构

研究和设计
省级重点项目 王朝强 170741241 5

曾建豪/170741233,周顺情

/170741234,陈博文/170741231,

郑晖/170741207

丁展,周银 工学 船机学院

7 下肢外骨骼异构型结构设计 省级重点项目 胡明达 170741117 4
王颖卿/170741111,花蓉

/170741102,姚鑫/170741101
李杨 工学 船机学院

8 互联网+古风音乐研究 省级重点项目 吴倩 160841110 2 焦曦/160841203 许蕴彰,于雨琴 艺术学 音乐学院

9
微环境高 ROS 靶向活化的抗急性肺损

伤药物研究
省级重点项目 张蕊 171042210 5

仝媛媛/161042104,沈逸飞

/161042127,陈思远/171042225,

张家宝/171042247

牟伊,刘慧生 医学 药化学院

10 碧螺春精神活性成分研究 省级重点项目 洪叶 171042120 5

杨欢/171042146,燕宇

/171042137,魏锐/171042143,李

厚峄/171042148

王豪,董好岩 理学 药化学院

11
媒体融合背景下童画融合课程纪录片

创作
省级一般项目 蔡秀秀 160143109 3

杨士林/160143115,王辉

/160143139
杨勇华,钱明芳 文学 人文学院

12
里下河作家群文学作品的审美形态研

究
省级一般项目 刘畅 180141325 5

吴倩/180141000,蒋骞

/180141327,魏雪妮/180141316,

严梦颖/180141310

申明秀 文学 人文学院

13 探寻“故韵”——传播传统文化研究 省级一般项目 陆雨莹 180142112 5

王梦雨/180142106,王晨

/180142129,殳怡琴/180142130,

高思远/180142136

殷凯彬 文学 人文学院

14 错排问题的解法及应用研究 省级一般项目 糜好 170242106 5

朱亦晗/170241123,朱恺民

/180241210,阚靓赟/170241210,

顾程/180241330

赵燕,张琴 理学 数理学院

15
基于 STM32和LoRa技术的智慧牧场系

统研究
省级一般项目 陈亭宇 170343103 5

杨倩倩/170343117,李美琪

/170343115,王雨/170343104,赵

汉/170343112

钱进,花丽 工学 计科学院

16
预防和治疗心理问题的医患交流平台

开发
省级一般项目 赵政 170341126 4

陈浩铨 170341118 王玉蓉

170341103 周沐阳 170341115
王石 工学 计科学院

17
基于微信小程序的食堂预约用餐系统

开发
省级一般项目 韩苗苗 170343110 5

王焕超/170343132,陈玉航

/10343114,付明明/170343139,苗

含雪/170343118

周爱平,张彬 工学 计科学院

18
高校软件开发类实验模式研究——以

一元多项式计算器为例
省级一般项目 冯金星 170342122 4

蔡思奇/170342101,胡学南

/170342114,常春/170342113
孙剑 工学 计科学院

19
基于认知心理分析的数学错误分类及

规避研究——以小学低年级为例
省级一般项目 董嫣云 170442245 5

郭晴/170442244,甘梦

/170442247,阮文玉/170442240,

张晨航/170442242

胡林成 教育学 教科学院

20
“红石榴”少年儿童图书资源平台开

发
省级一般项目 钱菁 160541306 4

殷凌云/160642129,王晓贤

/160342110,高晴/160643323
马春明 教育学 教科学院

21
小学教师心理压力源及其影响分析

（以南京某小学为例）
省级一般项目 吴宇涵 170441337 3

高莉玲/170441102,刘梦洋

/10441111
仲稳山 教育学 教科学院

22
中国青年“积极废人”群体现象分析

及对策研究—以泰州海陵区为例
省级一般项目 周慧 180541223 5

许昊怡/180541228,吕含

/180541203,陈云/180541222,陶

梦莹/180541214

官小燕,王铁梅 07 理学 外语学院

23
高校在线课程学习效果的调查研究—

以泰州学院《大学计算机》课程为例
省级一般项目 李隻良 180541332 3

陈永清/180541315,周佳琪

/180643226
石莉莉,夏蓓 教育学 外语学院

24 社会刻板印象对特殊学生群体的影响 省级一般项目 李思璇 180541218 4
王冰楚/180541122,钟怡

/180541207,李田均/180542203
孔令玲,邓淑梅 教育学 外语学院

25
互联网+背景下大学生信贷消费的调

查与分析——以泰州地区为例
省级一般项目 袁诚 160641238 5

赵郡/170643407,徐策

/180644125,闫威/180644124,杨

雨萱/18064420

殷小丽,周小付 经济学 经管学院

26
结合地域文化元素的旅游纪念品开发

——以泰州为例
省级一般项目 孙保玲 170642101 5

龚英/170642103,朱妤铖

/170642102,张家静/170642104,

陆艳丽/170642118,

王慧,宋欢 管理学 经管学院

27
营商环境对泰州市中小企业发展影响

情况的调查与分析
省级一般项目 赵蕾 170643305 5

朱欣怡/160641220,王松青

/170643327,李敬楠/170643323,

邓明星/170643301

夏利华 经济学 经管学院

28
泰州地区农村物流配送发展策略创新

探索
省级一般项目 姜妍 170641102 3

缪颖/170641101；张步强

/170641114
李雪松,张雪琴 管理学 经管学院

29 水力空化水处理应用研究 省级一般项目 田文慧 170741135 5

闾志强/170741106,王丹丹

/170741105,陈李杰/170741116,

陈颀安/170741107

王健,宋向前 工学 船机学院

30
热处理工艺对 Al-Si-Cu 合金组织和

性能的影响研究
省级一般项目 吕洋 180741137 5

陈博文/170741231,杨庭奕

/180741124,程进/180741142,金

琦/180741138

万浩 工学 船机学院

31
细化变质处理对 Al-Si-Cu 合金组织

和性能的影响研究
省级一般项目 赵帅 180741220 5

吉舒彤/180741236,许诺

/180741228,王通/180741207,任

斌/180741214

万浩 工学 船机学院

32
基于“文化自信”的梅兰芳海外巡演

研究
省级一般项目 李秋言 170841314 5

夏巧/170841223,张菁菁

/180841219,李雨青/180841215,

李政秋/180841214

刘江元 艺术学 音乐学院

33 大学生游戏障碍音乐疗法 省级一般项目 王晓倩 180841122 5

朱琳/180841116,孙晔

/180841124,叶冰/180841107,何

岩/180841127

姚尉 艺术学 音乐学院

34 垃圾分类行为调研及其产品设计研究 省级一般项目 魏淑敏 170943210 4
连萌/170943213,卢颖

/170943218,于铜旭/170943209
吴新林,许士朋 艺术学 美术学院

35
“宜居”乡村环境艺术设计改造研究

——以泰州市唐甸村为例
省级一般项目 赵健池 170943103 5

韩雨卓/170943104,谢兴金

/170943102,何孟闰/170943124,

郑天野 170943123

钱静 艺术学 美术学院

36 掐丝唐卡—盛开的秘境莲花 省级一般项目 许瀚文 160941220 5

彭婧怡/160941000,丁慧

/160941218,张怡雯/160941225,

赵佳晨/160941221

夏伊乔 艺术学 美术学院

37
地方特色下的园林景观设计---以泰

州市为例
省级一般项目 李璐瑶 170943202 4

王钦玉/170943201,许心恬

/170943204,丁敬一/170943206
李晓瑭,刘华年 艺术学 美术学院

38
养生条件对乳化沥青冷再生混合料性

能影响研究
省级一般项目 张春雨 171041138 5

曹伊洋/161042205,李倩

/171041104,柴文洁/171041132,

李崇睿/171041122

吴萌萌,梁吉雷 工学 药化学院

39 一种畜禽养殖新工艺的试验研究 省级一般项目 王玲 171042209 5

史跃楠/171042212,蒋媛

/171042105,魏垂良/171042235,

张润泽/171042142

何清明 工学 药化学院

40
肿瘤坏死因子新型抑制剂的结构设计

与性能研究
省级一般项目 徐叶青 171042106 5

刘菲焱/171042103,黄海华

/171042110,花修凯/161041219,

朱淼/161041231

刘静,朱禹 医学 药化学院

41 阳光 VR 实验课堂研究与开发
省级校企合作

项目
张伟杰 170241230 3

叶晓伟/170241228,薛帅

/170241232
贺园亚 理学 数理学院

42

基于当下性教育缺失事实下的师范类

高校的应策研究—从研读《房思琪的

初恋乐园》、《熔炉》等作品出发

校级项目 朱玉娇 170141111 3
方旭/170345130,韦嘉欣

/170141109
常品,胡吉星 文学 人文学院

43
泰州教育机构的新媒体运营调查与研

究
校级项目 赵薇 180143134 5

周奕/180143118,张怡林

/180143135,蒋雨昊/180143114,

汤姚/180143140

钱明芳,杨婷 文学 人文学院

44 新媒体时代受众心理分析研究 校级项目 王明卫 180143121 5

米杰/180143154,瞿佳斌

/180143142,姜苏华/180143127,

侯立扬/180143109

杨婷,牛海坤  文学 人文学院

45
小学生课外兴趣班及其实效性调查与

研究—以泰州市海陵区为例
校级项目 徐佳怡 180141215 3

徐钱嘉/180141213,张子怡

/180141209,张义/180141210,熊

璐/180141217

贺闱,周茜茜 教育学 人文学院

46
幼升小学段国学教育情况调查与研究

——以泰州地区为例
校级项目 汤慧雯 180141219 2

苏维嘉/180141221,赵晓雨

/180141208
尹圆圆,贺闱 教育学 人文学院

47
泰州地区非物质文化遗产（传统戏剧）

调查研究——以梅园为例
校级项目 鞠佳栩 180141228 4

周玉/180141206,纪明艳

/180141230,孙羽/180141220
张琴 文学 人文学院

48
小学语文微课设计模式与教学效果研

究
校级项目 胡萍 170141103 5

谢可欣/170141125,林新语

/170141123,戴欣钿/170141102,

吴倩 170141120

胡吉星 文学 人文学院

49
基于“互联网+”的城市现代化图书链

平台研究与开发
校级项目 崔江江 180142110 5

李钊/180141103,朱苑婷

/180142116,方露/180142109,任

燕兰/180142131

殷凯彬 文学 人文学院

50
基于微信公众平台的知识普及类小程

序——“今日国学”的开发与运营
校级项目 杨思齐 180141212 3

王怡辰/180141218,张怡然

/180141201,周千如/180141207
范秀君,贺闱 文学  人文学院

51
泛文学创作中“架空世界”的解析与

实际运用
校级项目 刘星 180141235 3

徐辰昊/180141216,余立卿

/180141211,任青扬/180141223
陈娟,贺闱 文学  人文学院

52
小学生社会实践活动调查与研究

------以泰州市为例
校级项目 钱蓓蓓 180141224 2

蒋然/180141229,顾红红

/180141232
贺闱,徐志成 教育学 人文学院

53 泰爱数学网络课程研究与开发 校级项目 朱毅 170241220 3
戴鸿/170242188,周慧敏

/160241218
赵燕 理学 数理学院

54 新智能校园考勤管理系统研究与开发 校级项目 倪傲 170241121 5

陈俊/170241128,陶建

/170241138,孙程鹏/170241131,

吕昊宸/170241122

苏敬蕊 工学 数理学院

55 宿舍门禁系统研究与开发 校级项目 戴思敏 160241221 4
杨晨希/160242201,曹敏

/160642112,朱佳悦/160242109
曹春芳 工学 数理学院

56
e 时代——在互联网时代下基于自媒

体的企业个性化 id 设计
校级项目 李欣静 170742206 5

王政/170341139,吴青青

/170345134,李诚煜/170341113,

蔡宇航/170343121

吴云 工学 数理学院

57
基于大学生社交和旅游的综合性平台

的研究
校级项目 陈浩铨 170341118 5

王欣楠/160344102/徐不凡

/170341108,赵政/170341126,华

诗琪/180342125

王石,彭海静 工学 计科学院

58
基于共享果园过剩资源配置及合理应

用
校级项目 宋飞飞 170341119 5

秦志鹏/170341119,林鹏

/170341122,黄皓宇/170341140,

王羽白/170321101

王石 工学 计科学院

59 基于改善大学生身心健康的平台设计 校级项目 徐昊 170341215 4
严昌钰/170341203 陆艳

/170341205 叶天雄/170341242
王石 工学 计科学院

60 基于 BBR 的文件传输系统研究与设计 校级项目 马震宇 1703441 4
刘长锦/170344119,聂欣涛

/170344125,蒋家旺/170344130
宋天慧,周爱平 工学 计科学院

61
融合情境的个性化“穿搭推荐”应用

研究
校级项目 鞠秋洋 170346131 5

吴建航/170341135,俞家耀

/170341228,柳飞宇/170341134,

侯景华/170442125

李金海,于航 工学 计科学院

62
大数据时代高校网络舆情引导策略研

究—以泰州学院为例
校级项目 李珍珍 170346119 5

卢晶晶/170346112,王苏婉

/170346135,李梦雅/170346137,

姜静/170346113

叶叶 工学 计科学院

63
学友——基于精准算法的大学生互助

交友学习软件研究与设计
校级项目 张硕萍 170346133 3

沈金婷 170346116,周熙煜

170345113
彭海静 工学 计科学院

64
校园外卖自提柜的可行性研究与设计

——以泰州大学城为例
校级项目 周斌 170346138 3

裴佳明 170346128 邢秋洁

170346140
郦丽 工学 计科学院

65
基于认知心理分析的小学数学错误分

类及规避研究——以中年级为例
校级项目 蔡业帅 170442207 5

孔彩云/170642121,房函

171042113张铭晖 170642121翟文

婕 170643432

胡林成 教育学 教科学院

66
师范生师德传承教育现状调查研究—

—以泰州市域高校为例
校级项目 徐姝岑 171043202 5

刘声虎/170442222,胡文静

/170643201,钱熹/170641127,李

明宇/170742120

蔡俊 教育学 教科学院

67 安全伴我行微信公众号设计与开发 校级项目 李青 170346105 5

陈怡/170642205,王逸涵

/170345105,顾园园/170741104,

吴楠/170142109

陈根怀 工学 教科学院

68
“自然教育”理念下幼儿园区域环境

创设的研究
校级项目 李露露 160442129 5

刘雅/160442127,王叶红

/160442128,谢圆/160442130,张

然/160442134

潘越 教育学 教科学院

69
幼儿园融合教育展开现状的研究--以

泰州市为例
校级项目 吴娜娜 160442140 5

郭荣婧/160641149,王宏伟

/160442137,顾伟超/160442132,

杨然竣/160442240

朱巧玲 教育学 教科学院

70
考研 Bar 推广的可行性研究与开发—

—以泰州高校为例
校级项目 李若曦 171042205 3

周梦迪/171043119,王鑫鑫

/171043216
吕君 教育学 教科学院

71
新课程理念班级授课制下小学主学科

个性化教学研究
校级项目 张洁 160441210 4

李康丽/160441209,潘婷

/160441211,陈凡/160441214
程广文 教育学 教科学院

72 小学生电子产品使用情况调查及研究 校级项目 赵新雨 170442239 5

陈唐/170442236,吴琳

/170442237,刘佳培/170442238,

王叶青/170442205

沈巧明 教育学 教科学院

73 小学生课后托管市场调查及研究 校级项目 张怡沁 170442213 5

马荟怡/170442208,杨心怡

/170442214,周欣怡/170442216,

金愉/170442243

王彦丽 教育学 教科学院

74 社区幼儿教育调查及研究 校级项目 任小艳 160442332 5

刘益欢/160442139,刘敏

/160442239,王琳/160442238,徐

源/160442138

毛华芳 教育学 教科学院

75
四至六年级儿童心理健康状况的调查

研究——以泰州地区为例
校级项目 娄宇 170442144 4

吴虎生/170442143,李瑞

/171043122,胡杰/170442220
赵敏 教育学 教科学院

76

高校大学生假期和日常兼职过程中的

权益纠纷及对策研究-以泰州市海陵

区高校为例

校级项目 余翠萍 180541303 4
周静文/180541320,彭爱华

/180541330,周鑫/180542120
陈晨,官小燕 管理学 外语学院

77
人工智能发展对外语专业学生思维模

式的影响研究
校级项目 赵亚丽 180541302 5

李思施/180541312,于佳敏

/180541323,高东林/160341236,

张轶/160342140

花丽,倪玥 文学 外语学院

78

传统培训集中化学习模式与在线碎片

化学习模式的对比分析——以泰州市

大学生教育为例

校级项目 代萌 180541314 5

张雪/180541301,曹婧

/180541335,胡嘉玟/180541313,

瞿铭怡/180541327

崔金燕,彭海静 教育学 外语学院

79

网络时代选秀节目所折射的市场现象

及其应对措施——以《青春有你》为

例

校级项目 夏润雨 180542228 5

徐丽/180542225,阴建萍

/180542224,李佳宸/180542219,

魏敏洁/180542231

官小燕,徐爱华 艺术学 外语学院

80 汉服产业链“亲民化”路线研究 校级项目 钱婧文 180542135 3
赵微/180542109,陆志葭

/181043230
官小燕 经济学 外语学院

81
基于互联网+的方言社区建设与方言

传承研究---以泰州市海陵区为例
校级项目 丁徐灵 180542239 4

李鹏伟/180513104,梁嘉鑫

/180542215,吕文杰/180542213
周小付,徐爱华 文学 外语学院

82
原生家庭对女大学生心理状态的影响

研究
校级项目 方姝元 180542118 4

刘淑婷/180542115,李萌琪

/18180541334,俞笑湉

/18862882399

孔令玲,邓淑梅 教育学 外语学院

83
校园“闲鱼”翻身计划社交平台设计

与开发
校级项目 张滢钰 170641204 5

宫曼曼/170641203,徐慧玲

/170641201,杨何/170641202,计

钦钦/170641226

唐宇 管理学 经管学院

84 “绿宝”校园闲置物品服务平台设计 校级项目 徐杨 160643219 4

张卫/160643235,邓俊锋

/160643228,赵李丹/160643230,

魏琪琪/160643218,

何斌,唐宇 管理学 经管学院

85
自媒体对旅游景区的影响分析——以

溱湖风景区为例
校级项目 崔文浩 170642208 4

冯厉磊/170642209,梁道文

/170642211,马斌/170642210,
王慧,李欣存 管理学 经管学院

86
伴旅——自由行路线随心配 APP 设计

与开发
校级项目 魏畅 170642116 5

李珏/170642114,陈晓梅

/170642124,边梦娇/170942109,

路程舒/170643431,

王慧  管理学 经管学院

87 泰州初见旅游导游培训项目开发 校级项目 张旭东 160642133 4
戴文娟/180642217,叶冰沁

/180642211,闵建堃/180642224
宋欢,王慧 管理学 经管学院

88 吾食农贸商品配送系统研究与开发 校级项目 冯露 160643331 4

冯露/160643331,何佳佳

/160643306,施佳/160643305,魏

宇琼/160643302

张鹏 计算机 经管学院

89
重拾旅行碎片——“记忆种子”平台

设计与开发
校级项目 小雪 170642220 3

刘锡婧/170642216,陶庆

/170642221,岩琳玉/170642218
何斌,席于霞 管理学 经管学院

90 对加征烟草购置税的可行性研究 校级项目 马蕊蕊 170643325 4

赵奇/170643345,石萍

/170643322,张引弟/170643324,

吴烨雯/170643331

葛杰,黄亚男 管理学 经管学院

91
创新型“比例分期支付销售”模式管

理平台
校级项目 王冯蕴 170643335 4

陈雨妍/170643304,杨同亮

/170643321,张聪/170643343
何斌,唐宇 管理学 经管学院

92
泰州地区食品冷链运输问题的调研分

析
校级项目 郭霄 170641222 5

栗家鹏/170641218,齐昊天

/170641223,任志欣/170641224,

薛薇/170641232

徐新华 管理学 经管学院

93 Pinke-拼车平台设计与开发 校级项目 单芮 160643129 4
吴纯/160643128,牛长迪

/160643130,糜心怡/160643131
夏蓓 管理学 经管学院

94
基于 arduino 的小学机器人教育课程

开发与实践
校级项目 张雨杰 170742209 3

陆泽煜/170742217,牛宏斌

/180742112
曹健,于小慧 教育学 船机学院

95
基于云平台的通用电能信息采集系统

研究
校级项目 唐治培 170742108 3

董俊皓/180742144,卜筱忆

/180742205

徐小康（外聘）,

许胜
工学 船机学院

96
基于 3D 打印技术的微小型四轴飞行

器研究
校级项目 罗星宇 180743130 5

邹家栋/180743111,郭畅

/180743138,茆华顺/180743129,,

宋华军/180743102

王临茹 工学 船机学院

97
西方音乐史论教学之比较研究——以

泰州海陵区三所高校为例
校级项目 董缓苹 160841123 2 颜志刚/160842223 许蕴彰 艺术学 音乐学院

98

当代大学生对音乐类非物质文化遗产

的保护与传承— —以哈尼族音乐为

例

校级项目 冷淑贤 160842111 3
雍松/160842127,,王莉

/160842205,高思菱/170841231
王宇 艺术学 音乐学院

99
“和诗以歌￭传唱经典”— —古典诗

词谱曲创作与研究
校级项目 卢乐 180841339 2

杜洪达/180841346,翟越颖

/180841327
王宇 艺术学 音乐学院

100
小学书法课程实施的现状、问题及对

策研究——基于泰州城乡小学的调查
校级项目 周俐彤 180944106 5

覃馨/180944126,谭思

/180944118,勾文玉/180944120,

卢何香/180944127

曹正羊,戴津晶 艺术学 美术学院

101
泰州传统京剧元素在文创产品设计中

的研究
校级项目 孙锐勉 170942111 5

梁妮/170942116,张文静

/170942118,林禀禹/170341213,

石佳玉/171043110

吴新林,王望峰 艺术学 美术学院

102
民族服饰纹样在消费类电子商品领域

的应用
校级项目 李佳妮 170942115 4

闫悦/170942117,王亚新

/170942106,陈佳/170942113

吴新林,金吴亦

美
艺术学 美术学院

103
展家风家训，传民族之魂—优秀传统

文化书法作品展设计
校级项目 王安雨 180944114 4

靳晓宇/180944110,张鸣琪

/180944107,张文华/180943206
纪松 艺术学 美术学院

104
基于泰州早茶文化的模块化餐饮空间

设计
校级项目 袁锡文 170943122 4

许洋/170943125,赵俊杰

/170943129,朱凯/170943126
周莉 艺术学 美术学院

105 24节气与校园文化的融合宣传与设计 校级项目 丁丹 160942302 5

陆楚琦/160942308,赵晓雯

/160942301,周梦琦/160942205,

李千姿/160942217

纪师 艺术学 美术学院

106 环保理念下的旧物再设计应用研究 校级项目 朱虞琳 160942211 5

侍苏楠/160942211,王敏慧

/160942215,陈龙/160942219,何

晓慧/160942214

季恒 艺术学 美术学院

107
泰州稻河古街景区 IIH5 增强现实展

示
校级项目 王福东 160942119 5

阮小晓/160942110,韩艺

/170941201,桂千喜/170941203,

杨雅婷/160942112

季良平 艺术学 美术学院

108 泰州市校外儿童美术培训特色研究 校级项目 谢裕晨 160941201 5

陈玉蓉/160941211,王竹青

/160941204,贺莹莹/160941217,

梁鹏飞/170941128

袁俊华,蒋雯 艺术学 美术学院

109
新媒体时代江苏传统民居民俗文化的

传播—以泰州、苏州为例
校级项目 王嘉欣 170941109 5

顾佳晴/170941114,张梦琦

/170941116,董佳怡/170941115,

钱逸/170941107

张蓓蓓 艺术学 美术学院

110
基于环保理念和传统手工艺的环保纪

念品设计研究
校级项目 石周添 160941228 4

杨旭菲/160941222,徐苏皖

/160941216,成姿燕/160941202
张俊奎,张栋梁 艺术学 美术学院

111 现代可重复使用型包装设计 校级项目 周少飞 160942228 5

祁秋雁/160942210,丁美月

/160942208,陈杰/160942213,孙

小枝/160942212

纪师 艺术学 美术学院